Протокол
об итогах государственных закупок способом из одного
источника
Приобретение стело-магниевых листов

	г.Караганда
(Место нахождение)
	20 октября 2011 года
( дата)

1. Организатор государственных закупок
 ГУ «Общеобразовательная средняя школа №25 Октябрьского района г.Караганды», 100023, г.Караганда, 23 микрорайон
(название, адрес)
провел закупки способом из одного источника.

Услуга по изготовлению офисной стойки (ресепшн) на 2011 год:

	№ п/п
	сп-ка
	Наименование и краткая характеристика
	Ед.изм.
	Кол-во

	1
	149
	Изготовление и установка офисной стойки (ресепшн)

	услуга
	1

 2. Сумма, выделенная для приобретения товаров (работ, услуг) - 25000,00 тенге.
 3. Обоснования применения данного способа Приказ № 264 от 19 сентября 2011г.
        4. Соответствие поставщика квалификационным требованиям соответствует

  5. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и, цена такого договора: ТОО «Карагандинское УПП общественного объединения «Казахское общество слепых» г.Караганда, ул.Методическая,19.
 6. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений  не привлекались
 7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
 1) закупить товары (работы, услуги) у поставщика ТОО «Карагандинское УПП общественного объединения «Казахское общество слепых» г.Караганда, ул.Методическая,19.
  2) Заказчику ГУ «Общеобразовательная средняя школа №25 Октябрьского района г.Караганды», 100023, г.Караганда, 23 микрорайон  в срок до 08 октября 2011 года заключить договор о государственных закупках с  ТОО «Карагандинское УПП общественного объединения «Казахское общество слепых».
  3) Организатору государственных закупок ГУ «Общеобразовательная средняя школа №25 Октябрьского района г.Караганды» направить текст настоящего протокола на веб-сайт Заказчика.

Уполномоченный представитель организатора государственных закупок

Невматулина З.М. ________________________